

Ideman ApS

Kobbelgårdsvej 111, Ullerup, 7000 Fredericia

CVR-nr. 40 63 47 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Jesper Kongsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ideman ApS Kobbelgårdsvej 111 Ullerup 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 40 63 47 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jesper Kongsted
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Bankforbindelse	Jutlander
Kapitalinteresser	NTG Terminals I A/S, Hammerholmen 47, 2650 Hvidovre NTG Terminals II A/S, Kokbjerg 15, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i terminaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.496 kr. mod -5.488 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.217 kr. mod 242.600 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.496	-5.488
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	126.200	249.800
Øvrige finansielle omkostninger	-487	-1.712
Resultat før skat	118.217	242.600
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	118.217	242.600
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	120.000	48.000
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	80.200
Disponeret fra overført resultat	-1.783	0
Disponeret i alt	118.217	242.600

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	132.393	132.393
Finansielle anlægsaktiver i alt	132.393	132.393
Anlægsaktiver i alt	132.393	132.393
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	109.764
Omsætningsaktiver i alt	0	109.764
Aktiver i alt	132.393	242.157
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	81.974	83.757
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	121.974	238.157
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.419	0
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.419	4.000
Gældsforpligtelser i alt	10.419	4.000
Passiver i alt	132.393	242.157

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	83.757	114.400	238.157
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.783	0	-1.783
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	120.000	0	120.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-120.000	0	-120.000
	<u>40.000</u>	<u>81.974</u>	<u>0</u>	<u>121.974</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>132.393</u>	<u>132.393</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>132.393</u>	<u>132.393</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>132.393</u>	<u>132.393</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NTG Terminals I A/S, Hammerholmen 47, 2650 Hvidovre	20 %	-1.097.375	2.639.319
NTG Terminals II A/S, Kokbjerg 15, 6000 Kolding	20 %	<u>1.711.919</u>	<u>1.211.147</u>
		<u>614.544</u>	<u>3.850.466</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Kongsted

Direktør

Serienummer: bbed5990-f089-4b31-9006-dbc60584ecdd

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-14 08:36:55 UTC



Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:36427205-RID:10595969

IP: 20.61.xxx.xxx

2023-06-14 09:24:56 UTC



Jesper Kongsted

Dirigent

Serienummer: bbed5990-f089-4b31-9006-dbc60584ecdd

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-14 09:27:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: XKYA6-LEYVB-HOZN7-QOM77-7FYPD-2ZHB6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>